1408 dicembreT, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, 
^1, 

5I3I/L5, f .49v.

Sazum de marchis CXXVI et quarterio Io de onza.
Die septima mensis decembris. Actum Utini in domibus ser Zenobi

de Florentia ubi faciunt sazum, presentibus ser Lodovico de Albertis de

Florentia Utini habitante, Francisco filio ser Nicolussii ser Zanni Utini
habitante, Daniele olim Gabrielis cerdonis de Utino, ser Bene quondam
ser Beti de Florentia in Glemona habitante et ser Ieronimo notario quon-
dam ser Hectoris notarii Miulite de Utino testibus et aliis. Magister Do-
minicus aurifex de Brunatiis de Utino tamquam officialis reverendissimí
ín Christo patris et domini domini Antonii patriarche Aquilegensis di-
gnissimi sententiavit et declaravít marchos OoffII et quarterio uno de on-
za esse bona et boni arienti secundum pactahabita inter magistros et do-

minum nostrum patriarcham ita de numero quam etiam et cetera.

78

1408 dícembre 15, Udine.

Notaio Maníno da Cremona. ASU, N, 51.3L/1.5,f.50r

Sazum de marchis II'vII onziis v quarterio 2.4

Die xv mensis decembris. Actum Utini ut supra, presentibus magís-

tro Stephano speciario, magistro Laurentio tintore, Iacobo de Pader-
no, Antonio Birtolini et magistro Nicolao textore quondam Pauli de

Utino testibus et aliis pluribus vocatis et rogatis. Magister Dominicus
aurifex de Brunatiis de Utino officialis reverendissimi in Christo patrís
et domini domini Antonii patriarche Aquilegensis pronuntiavit, sen-

tentiavit marchos ducentos a septem onzias quinque quafieîia b media
esse bona et ligalis arienti secundum pacta et promissiones habita inter
dictum dominum nostrum patríarcham et magistros ita bona de nume-
ro quam etiam de ariento. Et cum omni mellioramento.

^ Segue et depennato b q(uarteri)a scíolto secondo la desinenza di media soit-
to per intero
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1409 gennaio 3, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 5131,/1,5, f . 52v.

Sazum de marchis CLXXIIIfT et onziis IIIIoT 2.L

Die tertío mensis ianuarii. Actum Utini in ubi fít sazum, presenti-
bus ser Lodovico quondam'"". de Albertis de Florentia Utini habitante,
ser Machore quondam ser Floramondi de Utino, Andrea quondam ser
Nícolai Míani de Venetiis et Matheo quondam """ de Florentia Utini
habitante in castro Utíni et Andrea quondam Diezli de Utino tesribus
et aliis pluribus. Magister Dominicus aurifex de Brunatiis de Utino
tamquam offitialis reverendissimi et cetera sententiavit et pronuntiavir
et aprobavit marchos CLXXtIIto et onzias IIIPr ] esse boni u arienti et de
numero secundum pactahabita et inter magistros et dictum dominum
nostrum patriarcham et cetera. Et cum omni mellíorarnento.